4. *Gr. angustata* Eschw. — *Peruvia Wedd.*

5. *Gr. scripta* var. *condaminea* (Fée). — Ad Cinchonas.

6. *Gr. Laubertiana* Fée. — Ad corticem Cinchonarum.

7. *Gr. fulgurata* Fée. — In Peruvia ad Cinchonam condamineam (ex hb. Fée) (2).

8. *Gr. rigida* (Fée sub *Opegrapha*; simul huc *O. umbrata* Fée, *Graphis Acharii* Fée et *O. prosiliens* Mnt.). — Ad cortices Cinchonarum. Formæ hujus adhuc videntur *Opegrapha vernicosa* Fée et *Graphis Pelletieri* Fée.

9. *Gr. hiascens* (Fée sub Opegr.; etiam *Op. endochroma* Fée). — Ad cortices Cinchonarum. Vix nisi varietas abbreviata præcedentis, thecis monosporis.

10. *Gr. scaphella* Ach. *Syn.* p. 78 (non Fée). — « In America meridionali ad corticem Cinchonæ albæ » (ex hb. Ach.). Nec hæc rite specie

(1) *Opegrapha peruviana* Fée *Ess.* p. 27, t. 7, f. 2, suppl. p. 22, t. 39, f. 11, sporas habet 10-12-loculares, long. 0,066, crass. 0,012 millim., ex typo celeberrimi Fée. Non differt a *Graphide comma* Ach. Animadvertisam quoque *Opegrapham farinaceam* Fée *Ess.* p. 27 (*O. peruviana* var. *farrea* Fée suppl. p. 22) incerti esse, ipso annuente auctore, loci et vix determinandam, nam in speciminibus typicis nullum invenitur hymenium rite evolutum.

(2) *Opegrapha rhizocola* Fée *Ess.* p. 33 videtur ex typo *Graphis assimilis* Nyl. *Prodri.* p. 150, apotheciis prominulis longis radiose ramosis, sed sporas non vidi in typo celeberrimi Fée.

distincta sit a Graphide rigida. Apothecia nuda vel lateribus basi tecta brevia oblonga (raro vestigiis sulcus unici in marginibus tumidis), sporis incoloribus 2-4^{nis} majusculis murali-divisis, iodo cœrulee tinctis. — Hujus formam sistit Opegrapha enteroleuca Ach. *Syn.* p. 78 apotheciis adhuc brevioribus oblongo-ellipticis; ad corticem « Cinchonæ novæ, » ex hb. Ach. Apothecia ei vetustate deperdita medio albo (albo-farinoso), margine nigro; inde nomen. Sporæ et thalamium ut in Gr. scaphella Ach.

11. *Gr. conglomerata* Fée. — Ad corticem « Cinchonæ pubescentis » (ex hb. Fée).

12. *Gr. tumidula* (Fée sub Opegr.; etiam O. cinerea Fée et O. scaphella Fée). — Ad Cinchonas.

13. *Gr. striatula* (Ach. sub Opegr.; etiam Graphis duplicata Ach. et Op. rimulosa Mnt.). — Ad corticem Cinchonarum. O. rhabdotis Fée quoque huc pertineat.

14. *Gr. punctiformis* (Eschw. sub Lecanactide). — In Peruvia, Carabaya, Wedd.

15. *Gr. patellula* (Fée sub Arth.; Lecanactis lobata Eschw.). — Ad corticem « Cinchonæ Loxæ » (ex hb. Fée).

16. *Gr. diversa* Nyl. (Arthonia obtrita Fée; Arth. obtusa Fée; Arth. divergens Fée; Lecanactis planiuscula et exaltata Mnt.). — Ad Cinchonas. Ob confusionem et sensum vagum nominum huic datorum, novum præferre liceat.